



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

VINGAARD BYG APS
ELMEGÅRDSVEJ 8, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Jesper Vingaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vingaard Byg ApS Elmegårdsvej 8 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 36 41 21 78
	Stiftet: 17. oktober 2014
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Vingaard Rasmussen Jesper Vingaard Rasmussen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed samt anden, i forbindelse hermed stående, virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 37 tkr. mod 26 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		775.271	818.082
Personaleomkostninger.....	1	-776.017	-693.617
DRIFTSRESULTAT		-746	124.465
Andre finansielle omkostninger.....		-16.059	-72.763
RESULTAT FØR SKAT		-16.805	51.702
Skat af årets resultat.....	2	53.758	-25.410
ÅRETS RESULTAT		36.953	26.292
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		36.953	26.292
I ALT		36.953	26.292

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer.....		220.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver.....		220.000	100.000
ANLÆGSAKTIVER.....		220.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		124.433	145.483
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		232.341	0
Udskudte skatteaktiver.....		53.758	0
Andre tilgodehavender.....		1.000	7.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.000	0
Tilgodehavender.....		413.532	152.483
Likvide beholdninger.....		65.420	268.603
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		478.952	421.086
AKTIVER.....		698.952	521.086
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		65.464	28.511
EGENKAPITAL.....		105.464	68.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		204.117	129.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		71.993	74.382
Selskabsskat.....		0	25.410
Anden gæld.....		317.378	223.230
Kortfristede gældsforpligtelser.....		593.488	452.575
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		593.488	452.575
PASSIVER.....		698.952	521.086

Eventualposter mv.

3

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	40.000	28.511	68.511
Forslag til resultatdisponering.....		36.953	36.953
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	65.464	105.464

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager	758.278	667.388	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.546	16.585	
Andre personaleomkostninger.....	2.193	9.644	
	776.017	693.617	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	25.410	
Regulering af udskudt skat.....	-53.758	0	
	-53.758	25.410	
 Eventualposter mv.			 3
Eventualforpligtelser			
Leasingforpligtelser			
<p>Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 2 tkr.</p>			
